
 

 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

центр детского технического творчества  

«Юный техник» 

муниципального образования город Краснодар 
юр. адрес: Сормовская ул., № 114 а, г. Краснодар, 350080, тел./факс (861) 232-68-24   e-mail: ut@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

 

          от 30.08.2023 г.                                                                                     № 211-у 

 

 

 

О Методическом совете 
 

 

     В соответствии с Положением о методической службе, с целью 

совершенствования методического обеспечения образовательного процесса, 

повышения мастерства педагогических работников, развития педагогической 

инициативы ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить состав Методического совета на 2023-2024 учебный год 

(приложение № 1). 

 

2. Назначить председателем Методического совета Тукан О.В., 

заместителя директора.  

 

3. Утвердить план работы Методического совета на 2023-2024 учебный 

год (приложение № 2). 

 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                   Э.А. Ароянц 

 

С приказом ознакомлен:  

 

________________ ______________ 

______________ ______________ 

______________ ______________ 

______________ ______________ 

______________ ______________ 

 

 

 



 
Приложение № 1 

                                                                                                     к приказу № 211-у от 30.08.2023 г. 

 

 
 

Состав Методического совета  

МБОУ ДО ЦДТТ «Юный техник» 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

1. Тукан О.В., заместитель директора. 

2. Овчаренко Н.Н., заместитель директора 

3. Малеванная Е.А., методист. 

4. Ельшина О.В., педагог-организатор. 

5. Бырева Т.А., методист. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-01T15:32:33+0300
	Ароянц Эдуард Акопович




